על כן, אנו סבורים כי להחריג באופן מלא את חוק חופש המידע מן החוק. לחלופין, נבקש כי ייקבע הסדר נפרד, המאפשר עיכוב בהליכי חופש מידע רק מכח החלטה מנומקת, כאשר אילוץ מצב החירום אכן מונעים מבעלי התפקידים הרלוונטיים להיענות ולטפל בבקשות.

2. **החלת החוק על תקנות התכנון והבניה (תסקירי השפעה על הסביבה), תשס"ג-2003:** תקנות אלו קובעות לחוות זמנים להשלמת חוות דעתו של המשרד להגנת הטבע המשמש כיועץ הסביבתי במוסדות התכנון, ביחס לתסקירי השפעה על הסביבה. תסקירים אלה נדרשים לרוב ביחס לתכניות פיתוח משמעותיות שיש בהן השפעה ניכרת על הסביבה, ופוטנציאל רב לנזק, לעיתים בלתי הפיך, למערכות הטבעיות ולתושבים.